
UCHWAŁA NR II/5/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 6 grudnia 2010r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVI/244/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 
29 czerwca 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Miłosław 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co 
następuje: 

 

§1. 
 

W uchwale nr XXXVI/244/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Miłosław załącznik graficzny nr 3 otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały . 

 

§ 2. 
 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXVII/252/10 Rady 
Miejskiej w Miłosławiu z dnia 20 lipca 2010r.w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXXVI/244/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Miłosław.  

 

§ 3.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 
 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

       Inż. Jarosław Sobczak 

 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR II/5/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 6 grudnia 2010r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVI/244/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Miłosław 

 
Zmiana uchwały Nr XXXVI/244/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 czerwca 2010 r. 

jest związana z korektą przebiegu gazociągu i obejmuje załącznik graficzny nr 3, 

przedstawiający granice obszaru objętego zmianą studium. Dokonanie korekty – obejmującej 
ok. 300 m odcinek gazociągu przy granicy z gminą Krzykosy - wynika ze szczegółowej 

analizy przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne. Proponowany nowy przebieg 
gazociągu w obrębie leśnym o niższej wartości ma na celu uniknięcie ingerencji w obszary 

leśne o najwyższej wartości. 

 

 

 

         B U R M I S T R Z  

              Mgr Zbigniew Skikiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


